
 

Hlášení OÚ 
 
Oznamujeme občanům, že byl vydán záměr na pronájem obecního bytu v 
Komunitním domě pro seniory v Újezdě. Žádosti je možné podávat do pátku 16. 
září. Více informací na OÚ.  
 
Zveme občany na sobotní gulášfest pořádaný mikroregionem Uničovsko, který 
se bude konat v zahradě Městského klubu v Uničově. Vaření bude probíhat od 
9:00 do 13:00 hodin a poté bude zahájena degustace vzorků. Přijďte podpořit 
naše obecní družstvo.  
 
Sbor dobrovolných hasičů zve všechny děti na maškarní karneval, který se bude 
konat v neděli 11. září od 14:00 hodin na místním fotbalovém hřišti, při 
nepříznivém počasí bude akce přesunuta do sálu kulturního domu v Újezdě.  
Na programu budou soutěže, tancování a bohatá tombola. Občerstvení 
zajištěno. Přijďte si užít nedělní odpoledne v maskách a rozloučit se s létem.  
Srdečně zvou na hasiči.  
 
ČEZ distribuce oznamuje, že v úterý 13. září od 8:00 do 15:00 hodin proběhne 
plánovaná odstávka elektřiny v lokalitě nových domů za kostelem.  
 
VHS Sitka upozorňuje občany, že ve dnech 12. až 14. září budou v naší obci 
probíhat odečty vodoměrů. 
 
Kominictví Studený oznamuje čištění komínů v naší obci a to v sobotu 17. září 
od 8:00 hodin. Zájemci se mohou nahlásit na obecním úřadě do čtvrtka 15. září.  


